
Na osnovu člana 39 Odluke o postavljanju, odnosno građenju i uklanjanju privremenih 

objekata montažnog karaktera na teritoriji Opštine Kotor ("Sl. list CG - Opštinski propisi" broj 

03/14; 033/14  i 039/17) i člana 30. Statuta opštine Kotor ("Sl. list Opštine Kotor" broj 03/04; 

17/08, 31/09, 40/10 i 04/11) Skupština Opštine Kotor je na XII sjednici održanoj 01. 12. . 

godine, donijela: 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke  utvrđivanju najnižeg iznosa zakupnine za privremene 

objekte montažnog karaktera i za zemljište na kojem se postavljaju, odnosno grade  

(“Sl.list CG-opštinski propisi” br. 21/14) 

 

Član  1. 

Član 3 tačka D podtačka D1 “Terase ispred ugostiteljskih objekata po m2 površine”, Odluke  

utvrđivanju najnižeg iznosa zakupnine za privremene objekte montažnog karaktera i za 

zemljište na kojem se postavljaju, odnosno grade (“Sl.list CG-opštinski propisi” br. 21/14) 

mjenja se i glasi  

ZONA-terase SEZONA PODSEZONA VANSEZONA 

Extra zona 20,00 9,13 4,26 

I Zona 16,80 7,30 3,65 

II Zona 14,40 6,10 3,10 

III Zona 7,80 3,65 2,43 

IV zona 6,00 2,43 1,22 

 

Izuzetno od prikazanih cijena u prethodnoj tabeli utvrdjuje se cijena od 40,00 eura /m2 u Extra 

zoni i cijena od 33,00 eura/m2 u I zoni za korišćenje extra površina  terasa (u odnosu na Plan) 

odobrenih  na osnovu ispostavljenih Zahtjeva korisnika terasa ,a isključivo vezano za sezonsko 

korišćenje. 

 

Član 2. 

U član 3 tačka E “Privremeni objekti za potrebe TT i RTV sistema i telekomunikacioni 

objekti” dodaje se nova podtačka  E.2 koja glasi: 

 

“E.2. Samonosivi kablovski vodovi distributivnog televizijskog i telekomunikacionog sistema 

(optički i koaksijalni kablovi, odnosno optička i koaksijalna infrastruktura), sa pratećom 

opremom (optičke spojne kutije, optički čvorovi i njihovo napajanje)……..…………0,01 €/m1 

neto optičkog ili koaksijalnog kabla postavljenog na stubovima javne rasvjete.” 

Član 3. 

 Svi ostali članovi Odluke ostaju nepromijenjeni.  

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski 

propisi",a prmjenjivaće se od 01.01.2018 godine 

 

Broj: 11-18970 

Kotor, 01. 12. 2017. godine 

 

Skupština opštine Kotor 

Predsjednica, 

Dragica Perović 

 


